
UCHWAŁA NR XIX/185/2016
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. z 2016 r. 
Dz. U. poz. 446 z późn. zm.), art. 6l ust. 2 i art. 6q ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. j. z 2016 r. Dz. U. poz. 250 z późn. zm.), w związku z art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 roku "Ordynacja podatkowa" (t. j. z 2016 r., Dz. U. poz. 1579 z późn. zm.), Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVI/154/2016 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 29 czerwca 2016 roku w sprawie 
poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi § 2 otrzymuje brzmienie: "Wyznacza sie 
następujących inkasentów uprawnionych do pobierania opłaty wymienionej w § 1:

1) w Broniszowicach- Sołtysa p. Ryszarda Jaworski;

2) w Bukowie- Sołtysa p. Daniela Polak;

3) w Goraszowicach- Sołtysa p. Elżbietę Turek;

4) w Grądach z przysiółkami Laskowice i Pasieki- Sołtysa p. Józefa Kliś;

5) w Janowej- Sołtysa p. Rafała Skowronek;

6) w Jarnołtowie- Sołtysa p. Mariusza Marszałek;

7) w Jasienicy Górnej- Sołtysa p. Krzysztofa Rodak;

8) w Jodłowie- Sołtysa p. Stanisława Duraj;

9) w Kałkowie- Sołtysa p. Zbigniewa Tokarczyk;

10) w Kijowie- Sołtysa p. Sylwestra Zwardoń;

11) w Kwiatkowie- Sołtysa p. Agnieszkę Rose;

12) w Lasowicach- Sołtysa p. Henrykę Bolanowska;

13) w Ligocie Wielkiej- Sołtysa p. Karolinę Karacinar;

14) w Lubiatowie- Sołtysa p. Krystynę Kaczorowska;

15) w Łące- Sołtysa p. Ilonę Grodzińska;

16) w Maciejowicach z przysiółkiem Grodziszcze- Sołtysa p. Przemysława Czykinowski;

17) w Malerzowicach Małych- Sołtysa p. Zygmunta Lisowski;

18) w Mesznie- Sołtysa p. Barbarę Stopyra;

19) w Nadziejowie z przysiłkiem Kamienna Góra- Sołtysa p. Janinę Janowska

20) w Nieradowicach- Sołtysa p. Albina Klimonda;

21) w Piotrowicach Nyskich z przysiółkiem Krakówkowice- Sołtysa p. Lucynę Grześków;

22) w Ratnowicach- Sołtysa p. Katarzynę Humeniuk;

23) w Rysiowicach- Sołtysa p. Janinę Grzegorzek;

24) w Sarnowicach- Sołtysa p. Danutę Żarów;

25) w Siedlec- Sołtysa p. Joannę Trzeciak;

26) w Starowicach- Sołtysa p. Małgorzatę Polak;

27) w Suszkowicah- Sołtysa p. Beatę Kliś;

28) w Śliwicach- Sołtysa p. Marka Gongor;

Id: BCE72226-8611-49E2-825A-E43904B5FADD. Podpisany Strona 1



29) w Ulanowicach- Sołtysa p. Daniela Zasadni;

30) w Wierzbnie z przysiółkiem Zwierzyniec- Sołtysa p. Mieczysława Pierzchała

31) w Wójcicach- Sołtysa p. Annę Ludwa;

32) w Zwanowicach- Sołtysa p. Artura Oleksy

33) na terenie Gminy Otmuchów- p. Urszulę Giża."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Otmuchowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: BCE72226-8611-49E2-825A-E43904B5FADD. Podpisany Strona 2




